
家族でワンチーム、バーチャル日本一周！

出発日 到着日 日数
累積
日数

出発地 到着地 距離 累積距離

東日本編
2020/5/16 → 2020/5/18 3 3 大阪梅田新道 → 京都駅 43.41 43.41
2020/5/19 → 2020/5/21 3 6 京都駅 → びわ湖バレイ 35.72 79.13
2020/5/22 → 2020/5/27 6 12 びわ湖バレイ → 丸岡城 129.41 208.54
2020/5/28 → 2020/5/30 3 15 丸岡城 → 金沢城石川門 66.39 274.93
2020/5/31 → 2020/6/7 8 23 金沢城石川門 → 高山陣屋 212.19 487.12
2020/6/8 → 2020/6/12 5 28 高山陣屋 → 松本城 95.34 582.46
2020/6/13 → 2020/6/19 7 35 松本城 → 軽井沢万平ホテル 218.57 801.03
2020/6/20 → 2020/6/25 6 41 軽井沢万平ホテル → 日光金谷ホテル 175.87 976.90
2020/6/26 → 2020/6/30 5 46 日光金谷ホテル → 喜多方駅 137.10 1,114.00
2020/7/1 → 2020/7/10 10 56 喜多方駅 → 鶴岡駅 241.21 1,355.21
2020/7/11 → 2020/7/16 6 62 鶴岡駅 → 角館駅 173.97 1,529.18
2020/7/17 → 2020/7/26 10 72 角館駅 → 青森駅 350.04 1,879.22

青函フェリー（青森港→函館港）
2020/7/27 → 2020/8/6 11 83 函館港 → 札幌駅 292.94 2,172.16
2020/8/7 → 2020/8/13 7 90 札幌駅 → 留萌駅 227.44 2,399.60
2020/8/14 → 2020/8/20 7 97 留萌駅 → 宗谷岬 217.76 2,617.36
2020/8/21 → 2020/8/27 7 104 宗谷岬 → 旭山動物園 241.90 2,859.26
2020/8/28 → 2020/9/5 9 113 旭山動物園 → 博物館網走監獄 259.93 3,119.19
2020/9/6 → 2020/9/14 9 122 博物館網走監獄 → オシンコシンの滝 283.04 3,402.23
2020/9/15 → 2020/9/24 10 132 オシンコシンの滝 → 釧路湿原駅 377.11 3,779.34
2020/9/25 → 2020/10/3 9 141 釧路湿原駅 → 襟裳岬 263.37 4,042.71
2020/10/4 → 2020/10/22 19 160 襟裳岬 → 函館港 491.66 4,534.37

津軽海峡フェリー（函館港→大間港）
2020/10/23 → 2020/10/28 6 166 大間港 → 十和田湖(子の口) 207.91 4,742.28
2020/10/29 → 2020/11/2 5 171 十和田湖(子の口) → 花巻駅 170.95 4,913.23
2020/11/3 → 2020/11/8 6 177 花巻駅 → 銀山温泉 332.82 5,246.05
2020/11/9 → 2020/11/18 10 187 銀山温泉 → いわき 383.88 5,629.93
2020/11/19 → 2020/12/2 14 201 いわき → 野島埼灯台 458.18 6,088.11
2020/12/3 → 2020/12/16 14 215 野島埼灯台 → 東京 481.91 6,570.02
2020/12/17 → 2020/12/29 13 228 東京 → 浜松 564.65 7,134.67
2020/12/30 → 2021/1/8 10 238 浜松 → 岐阜 389.19 7,523.86
2021/1/9 → 2021/1/24 16 254 岐阜 → 串本 515.59 8,039.45
2021/1/25 → 2021/2/4 11 265 串本 → 和歌山城 179.34 8,218.79
2021/2/5 → 2021/2/26 22 287 和歌山城 → 奈良ホテル 314.40 8,533.19
2021/2/27 → 2021/3/4 6 293 奈良ホテル → 大阪梅田新道 69.46 8,602.65

西日本編
2021/3/5 → 2021/3/26 22 22 大阪梅田新道 → 城崎 256.45 256.45
2021/3/27 → 2021/5/12 47 69 城崎 → 出雲 290.58 547.03
2021/5/13 → 2021/6/4 23 92 出雲 → 下関 320.82 867.85

関門トンネル人道(下関→門司)
2021/6/5 → 2021/7/1 27 119 門司 → 長崎 362.13 1,229.98
2021/7/2 → 2021/7/23 22 141 長崎 → くじゅう連山 352.84 1,582.82
2021/7/24 → 2021/8/5 13 154 くじゅう連山 → 牛深 268.22 1,851.04

三和フェリー（牛深→長島）
2021/8/6 → 2021/9/1 27 181 長島 → 鹿児島 284.09 2,135.13

桜島フェリー（鹿児島→桜島）
2021/9/2 → 2021/9/17 16 197 桜島 → 都井岬 253.18 2,388.31
2021/9/18 → 2021/10/8 21 218 都井岬 → 霧島観光ホテル 203.69 2,592.00
2021/10/9 → 2021/10/20 12 230 霧島観光ホテル → 高千穂 211.80 2,803.80
2021/10/21 → 2021/11/1 12 242 高千穂 → 国東 201.12 3,004.92
2021/11/2 → 2021/11/8 7 249 国東 → 門司 136.40 3,141.32

関門トンネル人道(門司→下関)
2021/11/9 → 2021/11/23 15 264 下関 → 呉 235.47 3,376.79

高速船(呉→松山港)
2021/11/24 → 2021/12/16 23 287 松山港 → 足摺岬 328.04 3,704.83
2021/12/17 → 2021/12/25 9 296 足摺岬 → 桂浜 209.25 3,914.08
2021/12/26 → 2022/1/5 11 307 桂浜 → 徳島 212.34 4,126.42
2022/1/6 → 2022/1/16 11 318 徳島 → さぬき 217.37 4,343.79
2022/1/17 → 2022/1/28 12 330 さぬき → 今治 223.07 4,566.86
2022/1/29 → 2022/2/1 4 334 今治 → 尾道(向島) 68.90 4,635.76

おのみち渡し舟(向島→尾道)
2022/2/2 → 2022/2/11 10 344 尾道 → 明石 310.58 4,946.34

ジェノバライン(明石港→岩屋港)
2022/2/12 → 2022/2/16 5 349 あわいち 149.91 5,096.25

ジェノバライン(岩屋港→明石港)
2022/2/17 → 2022/2/19 3 352 明石 → 大阪梅田新道 52.82 5,149.07

合計 645 13,751.72


